
Kiermasz Wielkanocny i I Festiwal Kuźnia Talentów

W sobotę 12 kwietnia, na tydzień przed Świętami Wielkiej Nocy – mieszkańcy Gminy
Radziejowice już kolejny rok spotkali się na Wielkanocnym Kiermaszu. W tym roku
to tradycyjne wydarzenie połączono z wielkim przeglądem artystycznym
najmłodszych mieszkańców Gminy – Festiwalem Kuźnia Talentów.

Świątecznie przed „Powozownią”

W sobotnie popołudnie 12 kwietnia, na tydzień przed Świętami Wielkanocnymi
dziedziniec Gminnego Centrum Kultury „Powozownia” w Radziejowice i wnętrze tej
placówki – tętniły radosnym gwarem. Przed budynkiem rozstawiono wielkanocne
stoiska, które należały do: stowarzyszeń – KGW Adamów Wieś, KGiGW Korytów A, a
także do nowych stowarzysze – KGW Budy Mszczonowskie i KGiGW Radziejowskie
„Podlasianki”. Było także stoisko – Szkoły Podstawowej im. Władysława
Radzanowskiego w Radziejowicach oraz radziejowickich studentów Uniwersytetu
Trzeciego Wieku „Powozownia”. Licznie przybyli mieszkańcy Gminy Radziejowice i
ich goście mogli nie tylko podziwiać, ale też zakupić palmy wielkanocne, świąteczne
stroiki, palemki, pisankami oraz smakowite ciasta, baby i mazurki. Na świąteczny
stół – jak znalazł… W tym dniu powodzeniem cieszyła się wieloletnia inicjatywa
„Powozowni” – wymiennik roślin doniczkowych i ogrodowych.

Talenty Ziemi Radziejowickiej

Jednak najwięcej emocji i wspaniałych artystycznych wrażeń było w sali
widowiskowej i na scenie Gminnego Centrum Kultury „Powozownia”. Był to I
Festiwal Kuźnia Talentów w Radziejowicach pod Honorowym Patronatem Wójta
Artura Jankowskiego, ale też przez włodarza gminy został on zainicjowany. Na
festiwalowej scenie wystąpili – przedszkolaki i uczniowie szkół podstawowych z
radziejowickich placówek oświatowych. W sumie zaprezentowało się 34 artystów –
od kilkuletnich przedszkolaków do kilkunastoletnich uczniów starszych klas szkol
podstawowych.

Festiwalowymi jurorami byli: Agata Klimczak-Kołakowska – polska aktorka,
wokalistka, pedagog; Damian Krawczyk – tancerz, choreograf i instruktor tańca oraz
Agnieszka Rybarczyk – dyrektor GCK „Powozownia”.

Wśród licznej publiczności byli obecni: Wójt Gminy Radziejowice – Artur Jankowski,
jego Zastępca Wioletta Micewicz i Dyrektor Gminnego Centrum Oświaty – Beata
Kalina oraz Dyrektor SP w Kuklówce Radziejowickiej – Sylwia Król.
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W tym dniu przez blisko trzy godzinny oglądaliśmy talenty artystyczne,
przedszkolaków i uczniów, którzy trafili na scenę Festiwalu Kuźnia Talentów po
eliminacjach w swoich placówkach oświatowych. Podczas Festiwalu wszyscy
świetnie się zaprezentowali i otrzymali wysoką ocenę jurorów. Oceniający nie mieli
łatwej roli i nie bez trudu wyłonili zwycięzców w poszczególnych kategoriach tego
przekazu artystycznego.

Kategoria I – Przedszkola:

Taniec – akrobatyka: 1. Anna Dequidt, Jan Pabianek, Maksymilian Skrzecz, Zuzanna
Morawska; 2. Julia Grodek.

Teatr – recytacja: Hanna Karaskiewicz; 2. Laura Michałowska; 3. Jakub Sokołowski.

Wokal, gra na instrumencie: 1. Antoni Milan; 2. Julia Gmurek; 3. Jakub Gawarski.

Rzeźba – grafika: 1. Bartosz Wiśniewski; 2. Laura Michałowska.

Kategoria II – klasy I-IV:

Teatr-recytacja: 1. Marysia Ziębacz; 2. Marcelina Ciaszek; 3. Piotr Misiaszek.

Wokal – gra na instrumencie: 1. Maja Mleczko; 2. Wiktoria Dziadkiewicz; 3.
Kazimierz Brysiak i Gabriel Jóźwiak.

Taniec – akrobatyka: 1Pola Stefanowska; 2. Pydzik Amelia, Milena Karalus, Weronika
Jarosz, Wiktoria Kowalewska, Pola Białobrzeska; 3. Nela Łopong.

Malarstwo – rzeźba – grafika: 1. Róża Komosa; 2. Matylda Gajowniczek; 3. Urszula
Szwabowska.

Kategoria III – klasy V-VIII

Teatr – recytacja: 1.Zuzanna Szustakiewicz; 2. Mateusz Kuziemski; 3. Zofia
Gawarska.

Wokal – gra na instrumencie: 1. Hanna Kamińska; 2. Antoni Saczek; 3. Aleksander
Michalik.

Taniec – akrobatyka: 1. Lena Kałęcka; 2. Antonina Choma; 3. Aleksandra Sadurska.
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Malarstwo – rzeźba – grafika: 1. Franciszek Owczarek; 2. Marcelina Tereszczuk; 3.
Aleksandra Stasiw.

Mali artyści byli dumni z siebie, ale chyba jeszcze więcej radości sprawili swoim
rodzicom, jak ich nauczycielom.

Wójt Artur Jankowski i Dyrektor Agnieszka Rybarczyk podziękowali wszystkim za
wspólne spędzenie sobotniego popołudnia podczas Kiermaszu Wielkanocnego i
Festiwalu Kuźnia Talentów.

Tadeusz Sułek
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